PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – N° 046/2022

A Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público para conhecimento

dos interessados a SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico - Nº 046/2022. Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO

NOVOS E CORTINAS DE AR COM ETIQUETA DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, DEVIDAMENTE INSTALADOS, para alteração no termo de referência. Breve

divulgaremos nova data. André Avelino de Oliveira Neto. Pregoeiro, Barreiras/Ba, 12 de dezembro de 2022.